广告行业工程承包合同
委托方(以下简称甲方)：
承揽方(以下简称乙方)：
经甲乙双方共同协商，甲方委托乙方承建户外广告牌，为明确双方的权利义务，特订立本合同。
一、工程概况：
1合同标的为高_X米，宽约_X米角钢框架表面安装镀锌板广告牌广告工程，数量为__个。
2户外大型广告牌的名称：
3施工地点：
4上述广告牌的主材品名、规格、数量、见本合同附件一。
5上述广告牌工程施工图纸，见本合同附件二。
二、甲方的责任：
1办理土地征用、拆迁补偿、平整施工场地等工作，使施工场地具备施工条件，在开工后继续负责解决以上问题。
2将施工所需水、电、线路从施工场地外部接至施工地点，保证施工期间的需要。
3开通施工场地与城乡公共道路的通道，以及施工场地内的主要道路，满足施工运输的需要，保证施工期间的畅通。
4向乙方提供施工场地的工程地质和地下管线资料，对资料的真实准确性负责。
5办理施工许可证及其他施工所需证件、批件和临时用地、用水、用电、道路交通等的申请批准手续。
6提供施工图纸并进行技术交底。
8应由甲方承担的其它工作。
9甲方未能履行本义务，导致工期延误或给乙方造成损失的，甲方赔偿乙方的损失，顺延延误的工期。
10如基础位置土质含水丰富或有流沙土层需降水后挖槽，降水由甲方负责按基础深度低1-2米执行，费用由甲方承担。
11该广告牌制作期间如因甲方原因造成乙方职员误工每人每天补偿_X元。如该广告牌因故停工甲方向乙方支付该广告牌制作期间实际产生的材料费、工资、交通、生活、管理等费用，按时与乙方结算。如甲方不履行或不能完全履行本合同第二项第1、3、4、5条内容，出现扣留、罚没、罚款等结果由甲方负责处理，产生费用由甲方承担，给乙方造成经济损失的由甲方负责等值赔偿，影响工期的后果由甲方自行承担。
12根据工程进度依据合同约定内容对乙方的工作结果给予验收评定。
三、乙方的责任：
1按合同和合同附件约定内容，保质保量完成本协议工程项目。
2根据工作需要，提供和维修施工使用的照明、围栏设施，并负责安全保卫。
3已竣工工程未交付甲方之前，乙方负责已完成工程的保护工作，保护期间发生损坏，乙方自费予以修复。
4乙方接受甲方依据本合同相关条款对本工程全程监督，依据实际结果给乙方验收评定。甲方提出施工中出现的违规问题，乙方应即刻给予答复并及时处理，否则，由此产生的经济损失和后果由乙方承担。
5乙方在工程施工前期向甲方提供营业执照，所用材料的品名、规格、数量、清单，以及详细施工方案，包括进场日期、施工进度表。
6乙方做好广告牌避雷事宜。
7乙方承诺依据本合同约定内容和合同附件清单用料进料施工，所使用的钢材符合国家标准_X或_X。乙方在工程开工前送本合同约定的材料样本给甲方检验，经检验合格，甲方在材料样本上签字并封存，材料样本一式两份，甲、乙双方各执一份。
8开工前乙方向甲方提供工程进度项目验收单，甲方按单根据工程进度进行项目验收。
9立柱的主体钢结构部分乙方按合同要求自行在乙方厂内加工。
10该广告工程竣工后在质保期内因人为所致、养护不力产生锈蚀所致、不可抗力所致产生的结果，乙方不予承担责任。确系质量问题造成的无法修复的严重损坏乙方向甲方赔偿该广告牌等值费用，产生的后果由乙方承担。出现可修复质量问题，由乙方免费修理。
四、工程施工工期：
自甲方通知进场施工起__工作日工程竣工。因以下原因造成工期延误，工期相应顺延，并由甲方承担延期竣工的相应损失。
1甲方未能按约定提供开工条件。
2设计变更和工程量增加。
3非乙方原因停水、停电、停气等造成停工。
4不可抗力。
5经双方协商同意工期顺延。
6春节假期(年28-年初16)
7吊装期内因4级以上风(含4级风)不利于吊车安全吊装，因雨地陷不利于吊车安全进场造成停工。
8甲方未按约定时间付款的延期时日。
五、合同总价：
经双方商定，每个高立柱广告牌施工承包价_X元(不含画布、照明电器工程、照明主电缆部分)，共计小写：￥_X元整;大写：人民币_X元整;照明工程造价共计小写：￥_X元整;大写：人民币_X元整;总计小写：￥_X元整;大写：人民币_X元整。
六、付款方式：
合同签订生效后，甲方付乙方合同总款10%款项计：____元定金;工人、机具和基础材料(详见施工用料明细第一部分中的预埋钢筋、地螺栓、法兰)到场后付合同总款10%款项计：____元整;独立钢筋混凝土施工结束甲方付给乙方合同总款10%款项计：____元整;立柱主材进场甲方向乙方支付合同款30%款项计__元整;部分牌面材料进场牌面制作前甲方向乙方支付合同总款百分之20%款计_X元整，基础、立柱、牌面项目工程竣工之日至次日甲方向乙方支付合同总款10%款项计__元整，吊装结束经甲方验收合格甲方付给乙方合同款百分7%计：_X元整;余款3%计：_X元整待该工程竣工满一年内支付。以上款项甲方应按时汇入乙方提供的帐户，乙方按甲方汇款进度同期进行施工进度安排。本工程竣工后7日内甲方依据本合同相关条款给乙方结算工程款。本工程造价为协议造价不接受任何形式的审计、比较压价。
七、乙方应遵守安全生产有关管理规定，严格按安全标准组织施工，采取必要的安全防护措施，消除事故隐患。由于乙方安全措施不力造成事故的责任和因此发生的费用，由乙方自行承担。甲方不得要求承包人违反安全管理的规定进行施工，因甲方原因导致的安全事故，由甲方承担相应责任。
八、乙方应保证工程质量，标准为本合同和合同附件约定内容。质保时间为三年，按时养护确保正常使用年限不低于_年，一年内由乙方免费保养，从第二年起由甲方负责每年的维护(照明项目部分由乙方提供的，灯具及电器部分质保期为_X个月)。
九、工程竣工时乙方应通知甲方，甲方按合同和合同约定相关验收内容要求对工程进行验收。自工程竣工乙方通知甲方之日起超过七日，甲方仍未验收的，视为验收完毕，验收之日即为合同标的物交付之日。
十、在本合同履行过程中，乙方违约按每日__X元向甲方支付违约金;甲方违约，应按每日__X元向乙方支付违约金。
十一、在工程施工过程中，如出现第三方干涉工程施工情况，乙方应在第一时间内向甲方通报。甲方应及时予以解决。乙方在施工期间，应与周边相关群众融洽相处，如因不能避免的工作原因，第三方与乙方发生正面冲突，甲方未及时处理或处理不力使第三方和乙方产生的矛盾造成乙方职员潜在人身安全隐患，致使工作无法正常开展，产生恶劣后果，乙方有权单方暂停履行本合同，直至甲方排除相应矛盾。所产生的后果及因此给乙方造成的所有经济损失。
十二、本合同未完全履行完毕，甲方无权出售、处置上述广告牌。如工程竣工后出现甲方扣、压乙方工程款，视为甲方放弃乙方提供的质保，自甲方扣、压乙方工程款形成事实之日起，为甲方放弃乙方提供质保之日始。乙方在此后的工程款索要过程中可向甲方追讨因扣、压工程款产生的利息损失。甲方扣、压乙方工程款自约定付款之日起计算满六个月时间，乙方有权不通知甲方将上述广告牌拆除变卖抵付欠款。
十三、本合同的附件为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
十四、未经合同对方书面同意，任何一方不得将其在本合同中的权利及义务转让或托付给任何第三方。
十五、本合同如有未尽事宜双方协商解决，可以另行签定补充协议，作为本合同的组成部分。
十六、本合同履行若发生争议双方应协商解决，解决不成的，应向原告方所在地人民法院起诉。
十七、本合同自双方签章之日生效，.本合同一式两份，双方各执一份。
临时重点补充：因近期原材料价格浮动较大，涨价频繁，本合同在履行过程中如因甲方原因造成合同期延长，延长期间发生原材料涨价，原材料涨价部分由甲方承担。
甲方：乙方：
地址：地址：
电话：电话：
法定代表人：法定代表人：
委托代理人：委托代理人：
签订日期：签订日期：